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OKULUMUZ BİNASI ve KISIMLARI (YERLEŞKE) 

 

Öğrencilerimize seçkin bir eğitim sunmak amacıyla Çubuklu Osmaniye İlkokulu ve 

Ortaokulu Yerleşkesinde farklı yaşam alanları ve olanaklar bulunmaktadır. 

Öğretmen ve öğrencilerinin başarılı ve üretken bireyler olmaları için ortam sunmaya 

çalışan Çubuklu Osmaniye İlkokulu ve Ortaokulu onlara kaliteli bir yaşam standardı 

sunmayı hedeflemektedir. Öğrencilerimizin sosyal ve kültürel yaşamları, katıldıkları 

organizasyonlar, etkinlikler, kurdukları arkadaşlıklar; hepsi ÇOİO deneyiminin bir 

parçasıdır. 

 

DERSLİKLERİMİZ  

 

Çubuklu Osmaniye İlkokulu Yerleşkesinde öğrencilerin hijyenik bir ortamda eğitim 

almasına önem veriliyor. Bu amaçla, okulun açık bulunduğu günlerde, sınıflarımız 

düzenli olarak temizleniyor. Ayrıca tatil günlerinde ve yaz tatilinde sınıflarımızın 

dezenfeksiyonu ile duvar boyama işleri ekiplerimiz tarafından düzenli olarak 

yapılıyor. 

 

YEMEKHANE  

 

Öğrencilerimiz; öğle yemeği için yemekhaneyi kullanıyor. 2 deneyimli personelin 

görev yaptığı yemekhanenin menüleri her gün kontrol edilerek ve öğrencilerin 

gelişimleri göz önünde bulundurularak hazırlanıyor. Öğrencilerin sağlıklı beslenmesi 

için her türlü ayrıntıya dikkat eden okulumuzda yiyecek israfının önüne geçmek 

temel hedeftir. 
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ÜRETİM BAHÇESİ 

 

Öğrencilerini yeşili ve doğayı sevmeye sevk eden ÇOİO’da sebze üretim bahçesi 

günlük yaşamın önemli bir parçasını oluşturuyor. Öğrenciler diledikleri zaman bu 

bahçeyi ziyaret edebiliyor ve bahçe işlerinden sorumlu ekibimizden ders alabiliyor. 

Tüm öğrenci ve öğretmenlerimizin bu bahçeden faydalanmaları sağlanmaktadır. 

 

ÇOCUK OYUN SALONU 

 

Kampüs içinde bulunan salonumuz ana sınıfı öğrencilerimize, öğretmenleri eşliğinde 

hizmet veriyor. 

 

KÜTÜPHANE 

 

Kampüs içinde yer alan okulumuz kütüphanesinde birbirinden değerli eserler 

bulunmakta, öğrencilerimiz okulda bulundukları her saat içinde bu kütüphaneden 

yararlanmaktadır. 
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